
2014.gada 28.augustā 

Skaidrojums Nr. 4 

 
Atbildes uz jautājumiem iepirkum ā „Il ūkstes novada 

tūrisma popularizēšanai nepieciešamā tehniskā aprīkojuma un tā darbības 
nodrošinājuma, informat īvo stendu, mājaslapas uzlabotās versijas un virtuālās 
tūres izstrādes pakalpojumu iegāde projekta „Inform ācijas un komunikācijas 
tehnoloģijas labākai pierobežas reģionu pieejamībai/E-pieejamība” 
ietvaros”, identifik ācijas Nr.“INP 2014/19 LLV ”. 

Iepirkuma 1.daļa – „Pamatlīdzekļi Ilūkstes novada tūrisma objekta (dabas parks 
„Dvietes paliene”) popularizēšanai – virtuālās tūres izveide”. 

1.jautājums 
 1. Cik kopskaitā 360 grādu panorāmas fotogrāfijas nepieciešams izveidot un ievietot 
virtuālajā tūrē? 

Atbilde.  
Precīzu fotogrāfiju skaitu diemžēl nav iespējams norādīt, taču virtuālās tūres laikā 
vēlamies parādīt vismaz 3 attēlus ar skatu uz Dvietes palienes pļavām. Virtuālā tūre 
paredzēta kā neliels ieskats dabas parka "Dvietes paliene" ainavu neatkārtojamībā.  

2. Kāds ir minimālais 360 grādu panorāmu fotogrāfiju augstums virs zemes 
(piemēram, 1 metrs, 5 metri, 50 metri)?  

Atbilde. 
360 grādu panorāmu fotogrāfiju augstums virs zemes ir 5 metri (skats no skatu 
platformas) 
 

 Iepirkuma 2.daļa – „Pamatlīdzekļi Ilūkstes novada tūrisma objektu popularizēšanai 
– Bebrenes pagasta mājaslapas http://bebrene.blogspot.com/ uzlabotas un 
advancētākas versijas izstrāde”; 

 1. Sākot ar kādām interneta pārlūkprogrammu versijām jānodrošina mājaslapas 
atbalsts (piemēram, Internet Explorer 8 un jaunākām, Mozilla Firefox 19 
un jaunākām)? 

 Atbilde.  
Sākot ar Internet Explorer 7 un citām šodrīd ejošajām , populārājakām interneta 
pārlūkprogrammu versijām - Mozilla, Google Chrome, Opera.  

2. Vai mājaslapai jānodrošina dizaina un funkcionalitātes pielāgošanās 
(responsivitāte) ērtākai apskatīšanai no mobilajām ierīcēm? 

 Atbilde. Jā, jānodrošina.  

 


